经济学院 2024 年硕士研究生招生补充拟录取名单公示

因学院招生指标调整，根据四川农业大学《2024 年招收攻读硕

士学位研究生复试、调剂、录取工作办法》（校研发〔2024〕10 号）

的文件精神，按总成绩从高分到低分依次确定拟录取名单和候补名单

原则，现将补充拟录取名单公示如下：

公示时间：（公示 10个工作日）2024 年 4月 17 日至 2024 年 4

月 27 日。

公示期内如有异议，请以实名反映至：经济学院纪委（1-428）,

联系电话：028－86291575。

(1)拟录取名单公示后，拟录取考生需到二甲以上医院完成体检，

并于 4 月 27 日前将体检报告扫描,文件打包用“专业+姓名”命名，

发送 1060899136@qq.com。

(2)公示名单

考生编号 姓名 性别 专业名称 学习方式
初试
成绩

复试
成绩

总成绩

106264095102380 何佳穗 女 农村发展 全日制 345 78.4 73.7
106264095102476 龙秀琼 女 农村发展 非全日制 328 70.4 67.98
106264095102586 陈宇 女 农村发展 非全日制 332 68.9 67.64
106264095102453 王彬 女 农村发展 非全日制 301 75.1 67.64
106264095102648 兰桂英 女 农村发展 非全日制 297 75.7 67.56
106264095102312 罗辉 男 农村发展 非全日制 294 76.3 67.54
106264095103238 陈艳 女 农村发展 非全日制 300 74.8 67.38
106264095102329 张文雯 女 农村发展 非全日制 295 75.3 67.16
106264095102256 邓婕 女 农村发展 非全日制 312 71.4 66.88
106264095102569 邹彤 女 农村发展 非全日制 284 76.8 66.8
106264095102752 旷丽萍 女 农村发展 非全日制 321 68.6 66.4
106264095102804 李莉 女 农村发展 非全日制 303 72.2 66.4

2024 年 4 月 17 日

	经济学院2024年硕士研究生招生补充拟录取名单公示